Itatiba, 21 de setembro de 2017.

Ofício nº 546/2017

Assunto: Encaminha cópia de requerimento.

    Prezados Senhores,

Encaminho a V.S.a. cópia do requerimento nº 515/2017, apresentado e aprovado na sessão ordinária realizada ontem por esta Casa de Leis, para a sua apreciação.

Atenciosamente,

FLÁVIO MONTE
Presidente da Câmara Municipal

À
ELSHADAY SEGURANÇA
Avenida Senador Vergueiro, 4603 - Sl. 03 - Rudge Ramos
[bookmark: _GoBack]CEP: 09.604-000 - São Bernardo do Campo, SP.